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Kamu Yönetimi Web, Etkinlik ve Tanıtım Komisyonu 15.11.2024 tarihinde komisyon başkanı Doç. Dr. 
Yavuz ACUNGİL başkanlığında toplanmıştır. Komisyonda; 

GÜNDEM: 

1.Niksar Fen Lisesi bölüm tanıtım raporunun incelenmesi 

2.Zile Fen Lisesi bölüm tanıtımı raporunun incelenmesi 

KARARLAR 

01. Niksar ve Zile Fen lisesinde bölüm tanıtımını yapmak üzere görevlendirilen Prof. Dr. Ahmet 
GÜVEN ve Doç. Dr. Yavuz ACUNGİL tarafından ekte sunulan raporlar incelenmiş olup, Fen lisesinde 
okuyan öğrencilerinin kamu yönetimi tercih oranlarının çok düşük olduğu, yüksek tercih ihtimali olan 
sosyal içerikli  liselerde de tanıtım faaliyetleri yapılmasının uygun olacağı, gelecek planlamaların lise 
alan çeşitliliğine göre yapılarak sayının artırılması ve bölümün diğer öğretim üyelerinin de bu tanıtım 
etkinliklerinde sıra ile görev almaları karara bağlanmıştır. 

02. Öğretim üyelerimizden gelen ekte yer alan etkinlik faaliyetlerinin bölüm web sayfasında ve sosyal 
medya hesaplarımızda paylaşılması kararı alınmıştır. 

  

  

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ/ELEMANI ADI SOYADI 

 

 

İMZASI 

1 DOÇ. DR. YAVUZ ACUNGİL (BŞK.) İmzalıdır 

2 PROF. DR. AHMET GÜVEN İmzalıdır  

3 DOÇ. DR. MUTLU SESLİ İmzalıdır  

4 ARŞ. GÖR. ALP ASLAN İmzalıdır 
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TOPLANTI GÖRSELİ 
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EKLER  

Rapor 1: 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü 
tarafından, Tokat merkez ve ilçelerinde açılış dersleri ve bölüm tanıtımı amacıyla Niksar Fen 
Lisesinde açılış dersi ve bölüm tanıtım etkinli tarafımca  gerçekleştirilmiştir.  
Etkinlikte kariyer planlama süreci ve kamu yönetimi bölümü tanıtımı yapılmıştır. Öğrencilerin 
büyük bir çoğunluğunun kariyer planlarında kamu yönetimi bölümü olmadığı, fen ağırlıklı 
bölümleri kazanma amacı taşıdıkları soru cevap bölümlerinden anlaşılmıştır. Buna rağmen 
birkaç öğrencinin kamu yönetimi alanına ilgi duyduğu ve üniversite seçiminde Tokat ile diğer 
üniversiteler arasında tercih yapmada nasıl bir yol izleyecekleri sorusunu sormuş olmaları 
gerçekleştirilen etkinliğin amacına uygun olduğunu göstermiştir. Bunula birlikte yapılan 
tanıtım etkinliğinin Fen liseleri dışında diğer sosyal içerikli liselerde de yapılması bölüm 
tanıtımı ve bölümümüze öğrenci çekmesi adına önemli görülmektedir. Bundan sonraki yıllarda 
gerçekleştirilecek tanıtımların bu doğrultuda yapılması tarafımca önerilmektedir. 

Prof. Dr. Ahmet GÜVEN- 15.09.2024 
 
 
 

WEB İÇİN ÖNERİLEN ÖRNEK METİN  
 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Güven’den Niksar Fen Lisesi’ne Açılış Dersi ve 
Tanıtım Ziyareti 

 13 Eylül 2024 Cuma 
 
 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü 
tarafından, Tokat merkez ve ilçelerinde açılış dersleri ve bölüm tanıtımı amacıyla bölüm 
öğretim üyelerimiz farklı tarihlerde Lise ziyaretlerinde bulunmuşlardır. Bu ziyaretlerden ilkini 
üniversite ve bölüm tanıtım faaliyetleri kapsamında Niksar Fen Lisesi’ne 13 Eylül 2024 
tarihinde bölüm başkanımız Prof. Dr. Ahmet GÜVEN bilgilendirme ve açılış dersi kapsamında 
ziyarette bulunmuştur.  

 
Ziyarette Kamu Yönetimi Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet GÜVEN, lise öğrencileri 
ile bir araya gelerek kariyer planlarının şekillendiği lise sıralarında öğrencilerin hayallerinin 
peşinde gitmelerini, gelecekte kendi bilgi ve becerilerine uygun alanlarda çalışmaları için 
kariyer planlamalarının kendi istek ve beklentilerine göre bu sıralarda şekillenmesi gerektiğini 
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ifade etmiştir. Kariyer yolculuğunda öğrencilere ileride pişman ve mutsuz olmamak adına çağın 
gereklerini teknolojik gelişmeleri ve sosyal dünyanın yakından takip edilmesi gerektiğini ve bu 
süreçte başta biz üniversite hocları olmak üzere her konuda rehberlik etmekten 
kaçınmayacağımız ifade edilmiştir. Öğrencilerin gelecek planlamalarında örnek model olması 
adına kişisel kariyer yolculuğumuzun kamu yönetimi bölümü ve akademik sürecin nasıl 
işlediğiyle ilgili genel bilgilerin verildiği toplantıda soru cevap seklinde öğrencilerin kariyer 
planlamasında kafalarına takılan sorular ve kaygılar cevaplandırılmaya çalışılmıştır. Ayrıca 
öğrencilerimizi Tokat merkez kampüsümüze davet ederek kamu Yönetimi ailemizle 
tanışmalarını geleceğin kamu yöneticileri ordusunun asli ya da destekçi unsuları olacakları 
hatırlatması ile toplantı tamamlanmıştır. 

 
 
 

OKUL ZİYARETİ GÖRSELLERİ 
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Rapor 2: 

Bölümümüzün tanıtım faaliyetleri kapsamında, Tokat ili ve ilçelerindeki lise öğrencilerine 
yönelik planlanan etkinlikler çerçevesinde; tarafımca Zile Fen Lisesi ziyaret edilmiş, "Açılış 
Dersi" ve "Kariyer Planlama" sunumları gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilere Kamu Yönetimi bölümünün vizyonu, iş olanakları ve kariyer süreçleri hakkında 
detaylı bilgilendirme yapılmıştır. Zile Fen Lisesi öğrencilerinin akademik hedeflerinin ağırlıklı 
olarak sayısal puan türüyle öğrenci alan bölümlere yönelik olduğu, Kamu Yönetimi bölümüne 
yönelik kariyer planlamasının genel öğrenci kitlesi nezdinde düşük kaldığı gözlemlenmiştir. 
Bölümümüze ilgi duyan az sayıda öğrenci ile birebir ilgilenilmiş; özellikle üniversite tercihinde 
"şehir seçimi" ve "Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi'nin avantajları" konularında gelen sorular 
yanıtlanarak kurumumuzun tanıtımı sağlanmıştır. 

Tanıtım faaliyetlerinin verimliliğini artırmak ve bölüm kontenjanlarımıza doğrudan katkı 
sağlamak amacıyla; gelecek dönemlerdeki ziyaret rotalarının Fen Liselerinden ziyade, Sosyal 
Bilimler Liseleri veya Anadolu Liselerinin Eşit Ağırlık ağırlıklı sınıflarını kapsayacak şekilde 
revize edilmesinin daha uygun olacağı değerlendirilmektedir. 
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WEB İÇİN ÖNERİLEN ÖRNEK METİN II 
 

Doç. Dr. Yavuz ACUNGİL’den Zile Fen Lisesi’ne Açılış Dersi ve Tanıtım Ziyareti 
 11 Eylül 2024 Çarşamba 

 
Zile Fen Lisesi'nde "Açılış Dersi": Kamu Yönetimi ve Kariyer Fırsatları Masaya 

Yatırıldı 
 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü, akademik birikimini lise öğrencileriyle buluşturmaya devam ediyor. Bölüm tanıtım 
faaliyetleri kapsamında Zile Fen Lisesi’ni ziyaret eden Doç. Dr. Yavuz ACUNGİL, 
gerçekleştirdiği "Açılış Dersi" ile öğrencilere devlet yönetimi ve idari bilimler hakkında 
kapsamlı bir perspektif sundu. 

"Kamu Yönetimi Sadece Bir Bölüm Değil, Bir Liderlik Okuludur" Etkinlikte, Kamu Yönetimi 
bölümünün sadece teorik bir eğitim alanı olmadığı, aynı zamanda devleti ve toplumu yönetecek 
kadroların yetiştiği stratejik bir disiplin olduğu vurgulandı. Öğrencilere; devlet teşkilatı, 
bürokrasi, yerel yönetimler ve siyaset bilimi gibi temel alanlar hakkında bilgi verilirken, 
bölümün "idareci ve yönetici" yetiştirme misyonu detaylandırıldı. 

Geniş Kariyer Yelpazesi Tanıtıldı Fen ve Teknoloji ağırlıklı eğitim alan Zile Fen Lisesi 
öğrencilerine, disiplinler arası bir bakış açısı kazandırmak amacıyla bölüm mezunlarının 
istihdam alanları anlatıldı. Kaymakamlık, idari hakimlik, müfettişlik ve üst düzey kamu 
yöneticiliği gibi prestijli kariyer hedeflerinin yanı sıra; özel sektördeki yönetim kademeleri için 
de Kamu Yönetimi eğitiminin önemi üzerinde duruldu. 

Sorularla "Yönetim" Merakı Giderildi İnteraktif geçen seminerde, öğrencilerin üniversite tercih 
süreçlerinde Tokat’ın ve üniversitenin sunduğu imkanlara dair soruları yanıtlandı. Sayısal 
ağırlıklı hedefleri olan öğrenciler dahi, bir kurumun veya devletin nasıl yönetildiğine dair teknik 
detaylara ilgi gösterdi. Etkinlik, öğrencilerin kariyer planlamalarında alternatif bir yol haritası 
çizmelerine katkı sağladı. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Birim Adı Kamu Yönetimi 
Kurul/ Komisyon Adı Web, Etkinlik ve Tanıtım Komisyonu 

 
Toplantı Tarihi Oturum No Karar No 

15.11.2024  2024/11.1 11.01  
 

* Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ilgili yönetmelik ve yönergeler gereğince hazırlanmıştır. 
Bu dokümanın basılı hali kontrolsüz doküman kabul edilmektedir. Lütfen web sitesinden en son versiyonuna ulaşınız.     

 

 
T.C. 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ 

Kurul/Komisyon Kararları Formu 

Doküman No TOGÜ.FRM.185 
İlk Yayın Tarihi 02.08.2024 
Revizyon Tarihi 20.01.2025 
Revizyon No 01 
Sayfa No 7/1 

 
 

OKUL ZİYARETİ GÖRSELLERİ 
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